
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

  НАКАЗ 

 
20.06.2025      м. Львів                                  №_297_ 

 
 

Про заходи щодо комплектування 

науково-педагогічних посад ЛьвДУВС 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про порядок 

проведення конкурсного відбору на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС), затвердженого Вченою радою ЛьвДУВС, протокол від 

30.10.2024 № 402 (далі – Положення), з метою належної організації освітнього 

процесу у 2025-2026 навчальному році,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурсний відбір на посади науково-педагогічних 

працівників ЛьвДУВС, які потребують заміщення (перелік посад додається). 

 

2. Секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі підготувати оголошення 

про проведення конкурсу на посади науково-педагогічних працівників 

ЛьвДУВС, які потребують заміщення (згідно додатку до наказу). 

 

3. Відділу технічних засобів навчання (РИЛЬНІКОВ Михайло), відділу 

кадрового забезпечення (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій) оприлюднити оголошення з 

використанням інформаційних ресурсів ЛьвДУВС (вебсайт, дошка оголошень). 

 

4. До 04.07.2025 претендентам на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників подати визначені документи секретареві конкурсної 

комісії МОРОЗ Ользі. 

 

5. До 08.07.2025 конкурсній комісії (СТРОЦЬКИЙ Руслан) провести 

засідання, на якому розглянути матеріали, що надійшли від претендентів, та 

скласти мотивоване рішення по кожній кандидатурі щодо допуску до участі в 

конкурсі. 



2 

 

6. 08.07.2025 відділу кадрового забезпечення (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій) 

підготувати проєкт наказу про допуск претендентів до участі в конкурсі. 

 

7. 09.07.2025 секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі надати 

матеріали кандидатів, допущених до участі в конкурсі на посади науково-

педагогічних працівників ЛьвДУВС, які потребують заміщення, керівникам 

навчально-наукових інститутів, факультетів та завідувачам 

загальноуніверситетських кафедр для розгляду на засіданнях. 

 

8. До 11.07.2025 керівникам кафедр провести засідання кафедр щодо 

розгляду кандидатур, допущених до участі в конкурсі претендентів на посади 

науково-педагогічних працівників, які потребують заміщення та передати 

секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі рекомендації кафедр (витяги з 

протоколів). 

 

9. До 15.07.2025 секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі підготувати 

та подати документи на розгляд вченим радам навчально-наукових інститутів, 

факультетів – для обрання кандидатур на посади викладачів, старших 

викладачів, а також обговорення та рекомендації щодо обрання на посади 

доцентів, професорів кафедр Вченою радою ЛьвДУВС. 

 

10. До 21.07.2025 керівникам навчально-наукових інститутів, факультетів 

провести засідання вчених рад щодо обрання допущених до участі в конкурсі 

претендентів на посади викладачів та старших викладачів, а також щодо 

рекомендацій претендентів на посади доцентів і професорів. 

 

11. За результатами засідань подати матеріали із рішеннями: 

11.1. До відділу кадрового забезпечення (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій) про 

обрання/ не обрання претендентів на посади викладачів та старших викладачів; 

11.2. Секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі стосовно доцентів, 

професорів кафедр навчально-наукових інститутів, факультетів, а також всіх 

посад науково-педагогічних працівників загальноуніверситетських кафедр для 

підготовки документів на розгляд Вченою радою ЛьвДУВС. 

 

12. 21.07.2025 відділу кадрового забезпечення (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій) 

підготувати проєкти наказів щодо звільнення з посад осіб, які не обрані за 

конкурсом, та призначення обраних за конкурсом осіб на посади викладачів, 

старших викладачів вченими радами навчально-наукових інститутів, 

факультетів. 

 

13. До 25.07.2025 секретареві конкурсної комісії МОРОЗ Ользі подати 

ученому секретареві РУДОМУ Назару матеріали претендентів на заміщення 

посад доцентів, професорів навчально-наукових інститутів, факультетів, а також 

на заміщення всіх посад науково-педагогічних працівників 



3 

 

загальноуніверситетських кафедр для розгляду на засіданні Вченої ради 

ЛьвДУВС. 

 

14. 30.07.2025 секретаріату Вченої ради (РУДИЙ Назар): 

14.1. Забезпечити розгляд на засіданні Вченої ради ЛьвДУВС матеріалів 

претендентів на заміщення посад науково-педагогічних працівників; 

14.2. Інформацію про результати голосування щодо претендентів передати 

до відділу кадрового забезпечення ЛьвДУВС (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій), а після 

підписання протоколу засідання Вченої ради ЛьвДУВС – витяг з нього з 

результатами голосування та відповідними документами, для підготовки наказів 

про призначення, переведення, продовження терміну дії трудового договору 

(контракту) або звільнення. 

 

15. 31.07.2025 відділу кадрового забезпечення (ПЕРЕПЕЛИЦЯ Анатолій) 

підготувати проєкти наказів про звільнення науково-педагогічних працівників, у 

яких закінчився термін дії трудового договору (контракту) та які не обрані за 

конкурсом, а також щодо призначення (переведення) обраних за конкурсом 

претендентів на посади науково-педагогічних працівників ЛьвДУВС. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції         /підпис/                                  Дмитро ШВЕЦЬ 


